העותרים טענו בעתירתם, כי סיעותיהם זכאיות לייצוג הולם בכל ועדה וועדה, ובכל אחד ואחד מגופי המשנה של המועצה, מכוח פקודת העיריות [נוסח חדש] (להלן: פקודת העיריות) וצו המועצות המקומיות (א), התשי"א-1950 (להלן: צו המועצות המקומיות).

העותרים ביקשו בעתירתם, כי בית המשפט יורה על בטלותה של החלטת מליאת המועצה מיום 13.4.2014 הנוגעת להרכב ועדת מכרזים שהוקמה לצורך מכרז המשותף למועצה, למועצה המקומית קרית עקרון ולמועצה האזורית ברנר (להלן: ועדת המכרז המשותף).

בטרם אדון בטענות הצדדים בשני הערעורים שלפנינו, אדרש לבקשת העותרים להוספת ראיות בערעור. ככלל, אין בעלי הדין זכאים להביא ראיות נוספות בשלב הערעור, וערכאת הערעור תחרוג מכלל זה רק אם השתכנעה כי קבלת הראיה הנוספת נדרשת כדי "לאפשר מתן פסק דין, או מכל סיבה חשובה אחרת" (תקנה 457(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סדר הדין); ע"א 6757/13 נחום נ' נ

מדינת ישראל – רשות הפיתוח, פסקה 11 (19.8.2015)). במקרה דנא לא השתכנעתי כי מי מהראיות עשויה לשנות את תוצאות פסק דינה של הערכאה הדיונית. חלק מהראיות שמבקשים העותרים להוסיף אינן רלבנטיות ואינן תורמות לדיון בסוגיות שעל הפרק, ואילו יתר הראיות נועדו לתמוך בטיעונים של העותרים שהדיון בהם התייתר, כפי שיפורט בהמשך.

העותרים מפנים בסיכומיהם לפסק הדין בבג"ץ 9634/08 מועצה אזורית חוף השרון נ' שר הפנים (5.10.2009), אך דווקא באותו עניין הודגשה חשיבותה של ההבחנה בין מצבים בהם קיימת הוראת חוק הדורשת פרשנות, לבין מקרים של חסר בהוראת החוק, כאשר רק באחרון יפנה בית המשפט לפרשנות על דרך ההיקש (שם), פסקאות 11-12. וראו גם: סעיף 1 לחוק יסודות המשפט, התש"ם-1980). במקרה דנא, צו המועצות המקומיות מגדיר את היקף חובת הייצוג היחסי בוועדות המועצה, ועל כן אין ללמוד על היקף החובה על דרך ההיקש מפקודת העיריות.

32. מכאן, כי מינויים של נציגי המועצה לוועדת המכרז המשותף היה צריך שיעשה כך שיישמר היחס בין הסיעות במבט כולל על כלל הוועדות שסעיף 125 חל עליהן.